
松保第１６６７号 

令和元年１０月１日 

 

 関係機関各位 

 

松江市・島根県共同設置松江保健所長 

（ 公 印 省 略 ） 

 

松江圏域緩和ケア事例検討会のご案内 

 

 緩和ケアの推進につきましては、平素より格別の御協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

 さて、当圏域における緩和ケアの提供体制及び多職種連携について検討する

ため、別紙のとおり緩和ケア事例検討会を開催致しますので、ご案内申し上げ

ます。 

  参加希望の方は別紙申込書を 10 月 18 日（金）までに下記担当者あて FAX

または郵送で申し込み下さい。 

ご多用の折とは存じますが、皆様方のご参加をお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【担当者】 

〒690-0011 

 松江市東津田町１７４１－３ 

松江市・島根県共同設置松江保健所 

医事・難病支援課 下諸（しももろ） 

    電話：０８５２－２３－１３１５ 

    FAX:：０８５２－２１－２７７０ 


